
Usnesení 

č. 13/2024 

ze zasedání zastupitelstva obce Kobylnice, konaného dne 19. 11. 2024 

1. OZ bere na vědomí od Krajského úřadu Středočeského kraje – Odboru dopravy -
Opatření obecné povahy – stanovení přechodné úpravy provozu obecnými a 
vybranými schématy na silnicích I. Třídy pro rok 2025. 
OZ bere na vědomí. 

2. OZ souhlasí s cenovou nabídkou od pana Jakuba Musílka, Horka 17 na výměnu 
rozvaděče v budově Obecního úřadu. Cenová nabídka v částce 17.174 Kč. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

3. OZ souhlasí s Žádostí o vydání stanoviska k projektové dokumentaci od pana J. D.. 
Žádost o vydání stanoviska k dokumentaci „Nové dopravní připojení pro pozemek 
parc. Č. 131/8, k. ú. Kobylnice nad Doubravou. Jedná se o napojení pozemku 131/8 
s novostavbou RD čp. 77 Kobylnice na místní komunikaci. OZ souhlasí 
s vybudováním nového dopravního připojení dle přiložené projektové dokumentace. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

4. OZ souhlasí a schvaluje Návrh rozpočtu obce Kobylnice na rok 2025. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

5. OZ souhlasí a schvaluje Návrh rozpočtu Mateřské školy Kobylnice na rok 2025. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

6. OZ souhlasí a schvaluje Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu obce Kobylnice na 
rok 2026 – 2029. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

7. OZ souhlasí a schvaluje Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy 
Kobylnice na rok 2026 – 2029. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

8. OZ souhlasí a schvaluje plán inventur za rok 2024 a příkaz k provedení inventarizace 
majetku, pohledávek a závazků obce Kobylnice k 31. 12. 2024. Dále OZ schvaluje 
hlavní a dílčí inventarizační komisi. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

9. OZ souhlasí a schvaluje Záměr na prodloužení nájemní smlouvy pro paní Buňkovou 
Věru na období od 1. 1. 2025 – 31. 12. 2025. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

10.  OZ souhlasí a schvaluje Záměr na prodloužení nájemní smlouvy pro pana Buňku 
Jana na období od 1. 1. 2025 – 31. 12. 2025. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 



11. OZ souhlasí a schvaluje finanční prostředky na akci „Rozsvícení vánočního 
stromečku“, která bude 23. 11. 2024. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

12. OZ souhlasí a schvaluje finanční prostředky na akci „Vánoční posezení seniorů“, 
která bude 30. 11. 2024. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

13. OZ souhlasí a schvaluje finanční prostředky na akci „Mikulášská nadílka pro děti“, 
která bude 7. 12. 2024. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

 

14.  OZ souhlasí se zajištěním BIO odpadu od 1. 12. 2024 – 31. 3. 2025 přistavením 
kontejneru u Vyčítalů. Kontejner bude vždy přistaven 1x za měsíc od pátku do 
neděle. Rozpis bude zveřejněn na internetových stránkách obce a ve vývěsce. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 
 

 
Usnesení č. 13/2024 schváleno 5 hlasy. 

Příští jednání zastupitelstva se bude konat dne 17. 12. 2024 


